PORTARIA ICIAG No 09/2014 DE 28 FEVEREIRO DE 2014

Prof. Beno Wendling, Diretor do Instituto de
Ciências Agrárias da Universidade Federal de
Uberlândia, no uso das atribuições que lhe
confere a Portaria R Nº 562 de 14 de março de
2013;

CONSIDERANDO que na reunião do Conselho do ICIAG do dia 16/01/2014, foi
aprovada a realização do concurso para professor efetivo na área de
Microbiologia Agrícola - Campus Monte Carmelo;

CONSIDERANDO que para a realização do referido processo seletivo, conforme
Edital 24/2014 da Pró-Reitoria de Recursos Humanos, o Conselho do Instituto
de Ciências Agrárias na referida aprovou a composição da Comissão Julgadora;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Comissão Julgadora composta pelos seguintes professores
como membros Titulares: Prof. Dr. Bruno Sérgio Vieira/UFU (Presidente),
Prof. Dr. Adão de Siqueira Ferreira/UFU e Prof. Dr. Marlon correa
Pereira/UFV-Rio Paranaíba. Suplentes: Profª. Drª. Milla Alves Baffi/UFU,
Profª. Drª. Ana Carolina Siquieroli/ e Prof. Dr.  Maurício Dutra Costa/UFV –
Campus de Viçosa/MG.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data.

Prof. Beno Wendling

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
INSTITUTO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS – ICIAG